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Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n. „Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z przyłączami do budynków przy ul. Jesionowej, Stromej i 
ks. A Janusza w Zebrzydowicach” 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 
              W związku z kolejnymi zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w przetargu 
udzielamy następujących odpowiedzi: 
 
Pytanie 1.: 
Czy ze względu na zmienny poziom wody gruntowej zamawiający będzie wymagał aby 
kompletna studnia tworzywowa fi1000, fi600, fi425 składała się maksymalnie nie 
zależnie od głębokości  z 3 szt. uszczelek oraz charakteryzowała się min. szczelnością 2 
barów? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 2.: 
Czy zamawiający będzie wymagał aby szczelność studni min 2 bary została poparta 
niezależnymi badaniami? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 3.: 
Czy zamawiający będzie wymagał aby zmiana kierunku przepływu ścieków odbywała się 
wyłącznie wewnątrz kinety? 
 
Odpowiedź: 
Tak 

 
Pytanie 4.: 
Czy zamawiający będzie wymagał kinet kątowych? 
 
 



Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 5.: 
Czy zamawiający będzie wymagał studzienek tworzywowych zgodnych z normą PN-EN 
13598-2 „Systemy przewodów rurowych z tworzyw sztucznych do podziemnej 
bezciśnieniowej kanalizacji deszczowej i sanitarnej – Nieplastyfikowany polichlorek 
winylu (PVC-U), polipropylen (PP) i polietylen (PE) – Część 2: Specyfikacje studzienek 
włazowych i niewłazowych instalowanych w obszarach ruchu kołowego głęboko pod 
ziemią” 
 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 6.: 
Czy zamawiający będzie wymagał raportów potwierdzających zgodność z PN-EN 13598-
2, wystawionych przez niezależne instytucje badawcze? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
 
Pytanie 7.: 
Czy zamawiający będzie wymagał w rurach PVC WK od średnicy fi200 w górę podziałki 
wewnątrz wydłużonego kielicha, która na etapie odbioru podczas kamerowania pozwoli 
zamawiającemu potwierdzić prawidłowy montaż bosego końca rury w wydłużonym 
kielichu? 
 
Odpowiedź: 
Nie 
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